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Uroczysty apel w 144. rocznicę urodzin patrona
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu
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21.12.2018

Aby uczcić pamięć patrona Bieszczadzkiego Oddziału SG generała
brygady Jana Tomasza Gorzechowskiego kadra i pracownicy zebrali się
przy obelisku z tablicą pamiątkową. Apel był również okazją do
wręczenia wyróżnień, odznaczeń i mianowania na wyższe stopnie
służbowe.

21 grudnia na terenie komendy Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu, przy obelisku
z tablicą pamiątkową,  odbył się uroczysty apel z okazji 144 rocznicy urodzin patrona
Oddziału generała brygady Jana Tomasza Gorzechowskiego ps. „Jur”.

W trakcie  uroczystości  odczytano  notkę  biograficzną  patrona  oraz  złożono  wieńce  i
kwiaty.

Apel był także okazją do wręczenie odznaczeń resortowych, odznak Straży Granicznej,
mianowania na kolejne stopnie służbowe w korpusie oficerów, a także wyróżnień, medali i
odznak pamiątkowych Bieszczadzkiego Oddziału SG.

Medal za Zasługi dla Straży Granicznej otrzymał ppłk SG Jan Szymański. Odznakę SG
otrzymał kpt. SG Tomasz Szott z Placówki SG w Medyce.

Również w trakcie uroczystości z rąk Komendanta Oddziału akty mianowania na wyższe
stopnie służbowe otrzymało ośmiu funkcjonariuszy w korpusie oficerów.

Wręczono także brązowe Odznaki Pamiątkowe Bieszczadzkiego Oddziału SG. Dwudziestu
pięciu pracowników cywilnych otrzymało Medale Pamiątkowe z okazji  setnej rocznicy
odzyskania przez Polskę Niepodległości.

Kolejnym punktem uroczystości było wręczenie Medali  Pamiątkowych ogólnopolskiego
biegu  sztafetowego  SG  „Wokół  Niepodległej”  i  podsumowanie  współzawodnictwa
sportowego  za  2018  rok.

Za osiągnięcia w sporcie Komendant oddziału płk SG Robert Rogoz wręczył dyplomy i
puchary, w pierwszej kolejności najlepszym sportowcom, a następnie przedstawicielom
trzech najlepszych drużyn sportowych.



Najlepsi sportowcy Bieszczadzkiego Oddziału w 2018 roku to:

I miejsce -  st. sierż. SG Irmina SIKORA-KOŁODZIEJ (Wydział Kadr i Szkolenia),

II miejsce – por. SG Paweł STAŃKO (Placówka SG Ustrzyki Górne)

III miejsce – mł. chor. SG Bożena ZAPOŁOCH (Placówka SG Krościenko)

IV miejsce – sierż. SG Aleksandra FUNDANICZ (Placówka SG Czarna Górna)

V miejsce - mjr SG Tomasz SKAWIŃSKI (Placówka SG Wetlina)

VI miejsce – st. sierż. SG Sylwia WOJTOWICZ- SANDER ( Placówka SG Rzeszów Jasionka).

 

Najlepsze drużyny sportowe Bieszczadzkiego Oddziału pochodzą z Placówek:

I miejsce  –   Placówka SG w WETLINIE

II miejsce –   Placówka SG w KROŚCIENKU

III MIEJSCE - Placówka SG w RZESZOWIE-JASIONCE

W 2018 roku w BiOSG ramach współzawodnictwa wewnętrznego zrealizowano 9 imprez
sportowych o randze mistrzostw oddziału w następujących konkurencjach: narciarstwo
biegowe, halowa piłka nożna, tenis stołowy, kolarstwo górskie, plażowa i halowa piłka
siatkowa, STRONG BORDER, biegi  uliczne oraz  strzelectwo. We współzawodnictwie
sportowym wzięło udział łącznie 473 funkcjonariuszy Bieszczadzkiego Oddziału SG.

Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych w nowym
 nadchodzącym roku 2019!
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